АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ
муниципальное унитарное предприятие г ородского округа город Воронеж

«ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ»

394036, г. Воронеж, ул. Карла Маркса 65 тел.(473) 252-52-72, факс 277-79-27

ПРИКАЗ
№ 3« 2013 г.

«О внесении изменений в приказ №17-П от 27.03.2012г. «об утверждении Положения о
закупке товаров, работ, услуг для нужд МУП «Воронежская горэлектросеть»,

В соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2011 № 223-ФЭ «О закупках това
ров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в целях регламентирования заку
почной деятельности МУП «Воронежская горэлектросеть».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг
для нужд МУП «Воронежская горэлектросеть» (приложение №1).

2. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд
МУП «Воронежская горэлектросе ть» (приложение №1 в редакции от
22.03.2013г.).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 22.03.201 Зг.
4. Контроль за выполнение настоящего приказа ос тавляю за собой.

Генеральный директор О.Б. Афанасьев